

## 譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。 當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

### 經核閱合併綜合損益表

	美金仟元				新台幣仟元			
	與前一期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較	
	第一季 2020	第四季 2019	第一季 2020	第一季 2019	第一季 2020	第四季 2019	第一季 2020	第一季 2019
營業收入	98,360	96,180	98,360	93,720	2,961,629	2,931,558	2,961,629	2,889,378
營業成本	54,462	53,919	54,462	54,478	1,639,853	1,643,425	1,639,853	1,679,571
營業毛利	43,898	42,261	43,898	39,242	1,321,776	1,288,133	1,321,776	1,209,807
研究發展費用	13,898	13,962	13,898	12,787	418,478	425,578	418,478	394,207
推銷費用	4,864	4,821	4,864	4,535	146,442	146,912	146,442	139,814
管理及總務費用	3,641	3,704	3,641	3,100	109,645	112,903	109,645	95,577
營業費用合計	22,403	22,487	22,403	20,422	674,565	685,393	674,565	629,598
營業淨利	21,495	19,774	21,495	18,820	647,211	602,740	647,211	580,209
營業外收入及支出	817	1,007	817	525	24,608	30,678	24,608	16,201
稅前淨利	22,312	20,781	22,312	19,345	671,819	633,418	671,819	596,410
所得稅費用	1,625	66	1,625	755	48,928	2,001	48,928	23,273
<b>合併淨損益</b>	<b>20,687</b>	<b>20,715</b>	<b>20,687</b>	<b>18,590</b>	<b>622,891</b>	<b>631,417</b>	<b>622,891</b>	<b>573,137</b>
基本每股盈餘(元)	\$0.27	\$0.27	\$0.27	\$0.24	\$8.00	\$8.18	\$8.00	\$7.42
基本加權平均股數(仟股)	77,872	77,194	77,872	77,228	77,872	77,194	77,872	77,228
稀釋每股盈餘(元)	\$0.26	\$0.26	\$0.26	\$0.23	\$7.79	\$7.98	\$7.79	\$7.13
稀釋加權平均股數(仟股)	79,965	79,132	79,965	80,332	79,965	79,132	79,965	80,332

### 經核閱合併資產負債表

西元2020及2019年3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日 2020	3月31日 2019	3月31日 2020	3月31日 2019
	<b>流動資產</b>			
現金及約當現金	282,212	203,678	8,531,276	6,277,354
應收帳款淨額	45,960	51,892	1,389,371	1,599,309
存貨	31,576	35,399	954,540	1,090,995
預付款項	10,881	6,195	328,922	190,929
其他流動資產	11,289	9,624	341,257	296,618
<b>流動資產合計</b>	<b>381,918</b>	<b>306,788</b>	<b>11,545,366</b>	<b>9,455,205</b>
<b>非流動資產</b>				
不動產、廠房及設備	9,346	10,047	282,538	309,639
使用權資產	5,581	6,590	168,721	203,108
無形資產	77,367	82,812	2,338,795	2,552,250
遞延所得稅資產	3,922	2,239	118,550	69,009
其他非流動資產	854	883	25,824	27,232
<b>非流動資產合計</b>	<b>97,070</b>	<b>102,571</b>	<b>2,934,428</b>	<b>3,161,238</b>
<b>資產總額</b>	<b>478,988</b>	<b>409,359</b>	<b>14,479,794</b>	<b>12,616,443</b>

### 流動負債

應付帳款	28,035	23,454	847,490	722,867
其他應付款	21,116	17,767	638,316	547,571
當期所得稅負債	17,182	16,800	519,418	517,773
租賃負債-流動	2,010	2,055	60,774	63,333
其他流動負債	7,913	6,921	239,206	213,295
<b>流動負債合計</b>	<b>76,256</b>	<b>66,997</b>	<b>2,305,204</b>	<b>2,064,839</b>

### 非流動負債

租賃負債-非流動	3,571	4,535	107,947	139,775
<b>非流動負債合計</b>	<b>3,571</b>	<b>4,535</b>	<b>107,947</b>	<b>139,775</b>

### 權益

普通股股本	26,326	26,058	799,611	791,299
資本公積	104,245	93,031	3,171,706	2,812,895
保留盈餘	292,406	243,192	8,958,168	7,452,955
其他權益	(20,520)	(17,862)	(761,117)	(441,870)
庫藏股票	(3,296)	(6,592)	(101,725)	(203,450)
權益總額	399,161	337,827	12,066,643	10,411,829
<b>負債及權益總額</b>	<b>478,988</b>	<b>409,359</b>	<b>14,479,794</b>	<b>12,616,443</b>

### 經核閱合併現金流量表

西元2020及2019年1月1日至3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日 2020	3月31日 2019	3月31日 2020	3月31日 2019
	<b>營業活動之現金流量</b>			
合併稅前淨利	22,312	19,345	671,819	596,410
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	3,493	3,661	105,163	112,876
員工認股權酬勞成本	2,626	2,118	81,086	65,334
利息收入	(815)	(654)	(24,539)	(20,155)
不影響現金流量之收益費損項目合計	5,304	5,125	161,710	158,055
應收帳款	(6,016)	(5,948)	(181,852)	(183,308)
存貨	(96)	402	(2,886)	12,374
預付款項	(2,537)	538	(76,696)	16,665
其他流動資產	397	1,215	12,006	37,351
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(8,252)	(3,793)	(249,428)	(116,918)
應付帳款	1,811	(8,172)	54,742	(251,861)
其他應付款	(3,524)	(2,581)	(106,531)	(79,566)
其他流動負債	1,572	(394)	47,511	(12,137)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(141)	(11,147)	(4,278)	(343,564)
營運產生之現金流入	19,223	9,530	579,823	293,983
收取之利息	815	654	24,539	20,155
所得稅支付款	(6,725)	(235)	(202,501)	(7,238)
<b>營業活動之淨現金流入</b>	<b>13,313</b>	<b>9,949</b>	<b>401,861</b>	<b>306,900</b>
<b>投資活動之現金流量</b>				
購置設備價款	(1,117)	(418)	(33,633)	(12,899)
購置無形資產價款	(240)	(1,620)	(7,216)	(49,944)
存出保證金減少(增加)數	12	(75)	349	(2,298)
<b>投資活動之淨現金流出</b>	<b>(1,345)</b>	<b>(2,113)</b>	<b>(40,500)</b>	<b>(65,141)</b>
<b>籌資活動之現金流量</b>				
員工行使認股權	298	337	8,967	10,390
租賃本金償還	(413)	(477)	(12,422)	(14,691)
因股份基礎給付失效收回之現金股利	43	15	1,295	448
<b>籌資活動之淨現金流出</b>	<b>(72)</b>	<b>(125)</b>	<b>(2,160)</b>	<b>(3,853)</b>
匯率變動對現金之影響	(64)	266	66,075	27,520
本期現金及約當現金增加數	11,832	7,977	425,276	265,426
期初現金及約當現金餘額	270,380	195,701	8,106,000	6,011,928
<b>期末現金及約當現金餘額</b>	<b>282,212</b>	<b>203,678</b>	<b>8,531,276</b>	<b>6,277,354</b>